Radioprotection des locaux
                                                      VARAY LABORIX
Produits : Plaques de BA13 Anti-X Hydrofuges
Equipements de soins
Radioprotection
Plaque de plâtre BA13 plombée hydrofuge
PLAQUE BA13 ANTI-X
HYDROFUGE
PLAQUE BA13 ANTI-X HYDROFUGE
Désignation Dimensions Eq Pb Poids à la plaque Qté max par palette Référence Réf UGAP
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX hydrofuge 2500 x 600 mm 0,5 mm 24 kg 42 BA13HYDP05
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX hydrofuge 2500 x 600 mm 1,0 mm 33 kg 30 BA13HYDP10
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX hydrofuge 2500 x 600 mm 1,5 mm 42 kg 24 BA13HYDP15
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX hydrofuge 2500 x 600 mm 2,0 mm 51 kg 20 BA13HYDP20
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX hydrofuge 2500 x 600 mm 2,5 mm 60 kg 17 BA13HYDP25
Plaque de plâtre Anti-X BA13 RX hydrofuge 2500 x 600 mm 3,0 mm 69 kg 15 BA13HYDP30
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 0,5 mm 2,2 kg - BAPB05
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 1,0 mm 4,3 kg - BAPB10
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 1,5 mm 6,4 kg - BAPB15
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 2,0 mm 8,5 kg - BAPB20
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 2,5 mm 10,5 kg - BAPB25
Bande de plomb nu pour chevauchement 4,5 cm x 8 m 3,0 mm 12,7 kg - BAPB30
Carter 1 bloc prise H: 234 mm 3,0 mm 2 kg - SFBRX1B
Carter 2 blocs prise H: 308 mm 3,0 mm 3 kg - SFBRX2B
Palette BA13 NIMP15 2600 x 720 mm - - - PALNIM2600
Réhausse caisse traitée pour palette NIMP15 - - - - PALNIM2600R